
 
 

UCHWAŁA NR XIX/125/25 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

o zmianie uchwały określającej przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Tomaszów Mazowiecki oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dotychczasowy wykaz przystanków na terenie Gminy Tomaszów Mazowiecki przy drogach gminnych 
przyjęty Uchwałą Nr XXVI/194/12 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Tomaszów 
Mazowiecki oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. Łódz. 2013.713) zastępuje się 
wykazem w brzmieniu zgodnym z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej treści w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Król 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 7280



Załącznik do uchwały Nr XIX/125/25 

Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW NA TERENIE GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI PRZY DROGACH GMINNYCH 

Lp. Miejscowość Ulica Przy posesji nr 
Rodzaj 

przystanku 
Kategoria 

drogi Nr drogi Uwagi 
1 Długa  wiata w k. stalowej gminna 116668E k. świetlicy 
2 Długa  słupek gminna 116668E  
3  17/21 słupek gminna 116668E  
4 Cekanów Topolowa  wiata w k. stalowej gminna 116668E za ubojnią 
5  73 wiata w k. stalowej gminna 116405E k. OSP 
6  73 słupek gminna 116405E k. OSP 
7  130 wiata w k. stalowej gminna 116405E  
8  164 wiata w k. stalowej gminna 116405E  
9  184 wiata w k. stalowej gminna 116405E  
10 Chorzęcin  184 słupek gminna 116405E  
11  65 wiata w k. stalowej gminna 116630E  
12  117 wiata w k. stalowej gminna 116630E  
13  185 wiata w k. stalowej gminna 116630E  
14 Ciebłowice Duże  252 wiata w k. stalowej gminna 116630E  
15 Ciebłowice Małe   wiata w k. stalowej gminna 116409E pętla autobusowa 
16 Jadwigów  126 wiata w k. stalowej gminna 116437E pętla 
17 Główna  wiata w k. stalowej gminna 116424E pętla 
18 Główna 12 słupek gminna 116424E  
19 Karolinów Główna 64 wiata w k. stalowej gminna 116424E  
20 Dąbrowa  Cegielniana  skrzyż. z ul. Sadową  wiata w k. stalowej  gminna  116407E pętla  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7280



21 Dąbrowa  Cegielniana 8 słupek gminna 116407E  
22 Kolonia Zawada przy Polnej  słupek gminna  116407E szkolny 
23 Łagiewnicka 16 wiata w k. stalowej gminna 116403E  
24 Ujezdzka  wiata w k. stalowej gminna 116442E k. sklepu 
25 Kwiatkówka Ujezdzka  słupek gminna 116442E k. kapliczki 
26  2 wiata w k. stalowej gminna 116404E pętla 
27  13 słupek gminna 116404E  
28  34 słupek gminna 116404E  
29  56 wiata w k. stalowej gminna 116404E  
30 Niebrów  128 wiata w k. stalowej gminna 116404E  
31 Łozińskiego  wiata w k. stalowej gminna 116416E  
32 Łozińskiego  słupek gminna 116416E  
33 Wesoła  słupek gminna 116416E pętla 
34 Piliczna 82 słupek gminna 116412E  
35 Smardzewice Łąkowa  1 słupek  gminna  116413E  
36 Świńska   wiata w k. stalowej gminna 116442E k. mleczarni 
37 Tresta Wodna  słupek gminna  k. ul. Rybnej 
38 Główna 1 wiata w k. stalowej gminna 116411E  
39 Główna 4 słupek gminna 116411E k. sklepu 
40 Główna 68 wiata w k. stalowej gminna 116411E  
41 Główna 124 wiata w k. stalowej gminna 116411E k. przedszkola 
42 Główna 124 słupek gminna 116411E k. przedszkola 
43 Główna 137 wiata w k. stalowej gminna 116411E  
44 Główna 137 słupek gminna 116411E  
45 Kościelna 18 słupek gminna   
46 Twarda Wodna  słupek gminna  k. stacji gazowej 
47 Cegielniana  wiata w k. stalowej gminna 116429E pętla 
48 Wąwał Tomaszowska  słupek gminna 116641E  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7280



49 Tomaszowska 73 wiata metalowa gminna 116641E  
50  308 wiata w k. stalowej gminna 116406E  
51  268 wiata w k. stalowej gminna 116406E  
52  203 wiata w k. stalowej gminna 116406E  
53  134 wiata w k. stalowej gminna 116406E  
54  86 słupek gminna 116406E k. sklepu 
55   wiata w k. stalowej gminna 116406E przy OSP 
56 Wiaderno   słupek gminna 116406E pętla przy szkole 
57  98 wiata w k. stalowej gminna 116404E  
58 Zawada  50 wiata w k. stalowej gminna 116404E  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7280


	UCHWAŁA NR XIX/125/25 RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - WYKAZ PRZYSTANKÓW NA TERENIE GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI PRZY DROGACH GMINNYCH

		2025-07-10T12:21:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




